Artikelnummer
EB11600415
26.04.2024/07:14
rde-ventilator-840m3-u-1...-eb11600415
Centrifugaalkanaalventilator 115W, 900cbm/h, IPX4 - Op
leiding gemonteerde ventilator 840m³ / u 1...
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
254,48 EUR incl. btw**
plus verzendkosten
 3-5 dagen* (BEL)
Centrifugaalbuisventilator 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Materiaal van de behuizing Staal behandeld, luchtvolume onbelast 840m³/h, aansluitspanning 230V,
beschermingsklasse (IP) IPX4, lengte 230mm, diameter van de behuizing 370mm, radiaal waaiers met achterwaarts gebogen schoepen. Verbindingsstukken aan de zuig- en
perszijde, voor directe montage in ventilatieleidingen. Montagevoet verkrijgbaar als accessoire. Transportrichting: De transport- en rotatierichting zijn gemarkeerd met pijlen op
het ventilatorhuis. Motor: externe rotorcondensatormotor. Bedrijfscondensator klaar voor aansluiting in de klemmenkast. Snelheid regelbaar. Standaard thermische
overbelastingsbeveiliging. Robuuste motor met kogellagers, onderhoudsvrij. Beschermingsklasse IP X4 bij installatie in ventilatiekanalen met minimaal 1 m buis aan zuig- en
perszijde. Installatie-instructies: Installatie in elke positie mogelijk. Gebruik elastische manchetten ELR om trillingsoverdracht naar het leidingsysteem te voorkomen. Elektrische
aansluiting: Externe klemmenkast met kabelinvoertule. Veiligheidsinstructies: Gebruik de ventilator alleen met vrije aanzuiging of afvoer, als de waaier beveiligd is tegen
aanraking volgens DIN EN ISO 13857. Bevestig hiervoor het SGR-beschermrooster. Artikel: ERR 20/1, leveringsvolume: 840 m3/h, toerental: 2611 1/min, waaiertype: radiaal,
toerental regelbaar: ja, energie-efficiëntieklasse: F, spanningstype: wisselstroom, nominale spanning: 230 / 220 V, netfrequentie: 50 Hz / 60 Hz, nominaal vermogen: 116 W,
IMax: 0,5 A, beschermingsklasse: IP 370 mm, hoogte: 407 mm, diepte: 230 mm, transporttemperatuur bij nominale stroom: -20 °C tot 60 °C, transporttemperatuur bij IMax: -20
°C tot 60 °C, DC-motor: false
UW VOORDELEN
WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®
99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd
DHL TRACK & TRACE
Zending volgen
AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig
25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business
ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie
KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen
RESTITUTIE
Binnen 14 dagen
PRIVACY
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland
eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH
eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding
* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).
** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.
*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de
hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
eibabo® de slimme shop voor huishoudtoestellen
eibabo® bestel goedkoop elektrische artikelen op het internet
eibabo® koop goedkoop elektrische artikelen